ponsables sur quelque base que ce soit, cette responsabilité sera 

limitée au montant de la valeur nette facturée des produits qui 

ont causé le dommage, à condition que notre responsabilité soit 

à tout moment contractuellement limitée au montant maximal 

de 250 000 EUROS (deux cent cinquante mille euros). 

(3) If and to the extent that, despite the provisions of §12 (1) 

and 12 (2), we are still liable on any basis whatsoever, such 

liability shall be limited to the amount of the net invoice 

value of the products that caused the damage, provided that 

our liability shall at all times be limited to a maximum 

amount of EUR 250,000 (in words: two hundred and fifty 

thousand euros) per agreement. 

(4) Le client doit nous indemniser contre toutes réclamations de  (4) The customer shall indemnify us against any third-party 

tiers à quelque titre que ce soit qui pourraient se présenter rela-

tivement aux produits livrés par le client auxdits tiers, sauf tou-